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4°Campionato della Domenica Mattina 
Torneo di calcio a7 

 
 

 

 

 

 

 

 

Comunicato Ufficiale N. 02 del 27 Settembre 2021 
 
 

1. Risultati gare della 1^ Giornata: 
 
 

G.S. JAGUARES BRILLANTE GIOCHI 
- 

G.S. MANUEL CAFFE’ 
= 1 - 2 Reti: 1 BATTAGLIA Benedetto  Reti: 1 DI PASQUALE Baldo – TOSTO 

Riccardo 
         

(A: Del Giudice)     
       

 

G.S. GRIGNANO V. TRASPORTI 
- 

G . S .  R E A L  P O E S I A 
= 5 - 3 Reti: 

4 MAGGIO Alessio  1 MARINO 

Davide 
Reti: 1 AGATE Giacomo – SPADARO 

Giuseppe – CARADENTE Edoardo 
         

 (A: D’Anna)     
       

 

G.S. TEAM MATTEO E JUSTIN 
- 

G.S. AUTONOLEGGIO CAMPO 
= 2 - 3 Reti: 2 REINA Ignazio Reti: 1 MARINO Vito – STELLATO Nicolò - 

AUTORETE 
         

 (A: Grimaudo)     
       

 
 

G.S. CORTILE SANTA CHIARA  
- 

G.S. FAIR PLAY 
= 4 - 0 Reti: 

2 RIZZO Alfonso 1 FILICE Carmine – 

GASI Marco Gemmail 
Reti: 

 
         

 (A: Bevilacqua)     
       

G.S. COLORADO XITTA 
- 

G.S. LICARI S.R.L. 
= 4 - 6 Reti: 

2 LUCCHESE Enrico 1 BUSCAINO 

Andrea – D’AMICO Andrea 
Reti: 3 MARINO Salvatore 2 PLISTENI 

Paolo 1 LO BUE Calogero  
         

(A: Crapanzano)     
       

 

2. PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: 
 
Giocatori Ammoniti: 

CORACI  Rosario (G.S. Grignano V. Trasporti)  
SPADARO Giuseppe (G.S. Real Poesia) 
STELLATO Nicolò (G.S. Autonoleggio Campo) 
CASAMENTO Gaetano (G.S. Cortle Santa Chiara) 
GIANO Francesco (G.S. Cortle Santa Chiara) 
VULTAGGIO Vitto (G.S. Fair Play) 
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Segue Comunicato Ufficiale N. 02 del 27 Settembre 2021 
 

 

CLASSIFICA     1^  GIORNATA 

S  Q  U  A  D  R  E 

PUNTI PARTITE R E T I DISCIPLINA 

TOTALE G. V. N. P. F. S. PENALITA’ 

 G.S. CORTILE SANTA CHIARA 3 1 1 0 0 4 0 4 

 G.S. GRIGNANO V. TRASPORTI 3 1 1 0 0 5 3 2 

 G.S. LICARI S.R.L. 3 1 1 0 0 6 4 == 

 G.S.AUTONOLEGGIO CAMPO 3 1 1 0 0 3 2 2 

 G.S. MANUEL CAFFE’ 3 1 1 0 0 2 1 == 

 G.S. JAGUARES BRILLANTE GIOCHI 0 1 0 0 1 1 2 == 

 G.S. TEAM MATTEO E JUSTIN 0 1 0 0 1 2 3 == 

 G.S. COLORADO XITTA 0 1 0 0 1 4 6 == 

 G.S. REAL POESIA 0 1 0 0 1 3 5 2 

 G.S. FAIR PLAY 0 1 0 0 1 0 4 2 

 
 

 

M A R C A T O R I 
 

 Reti 4 MAGGIO Alessio  (G.S. Grignano V. Trasporti) 

  3 MARINO Salvatore  (G.S. Licari s.r.l.) 

  2 PLISTENI Paolo  (G.S. Licari s.r.l.) 

   RIZZO Alfonso   (G.S. Cortile Santa Chiara) 

   REINA Ignazio  (G.S. Team Matteo e Justin) 

   LUCCHESE Enrico  (Colorado Xitta)  
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